
VZ-2022/13/OSM/VH Oprava bytu č. 4 v ul. Revoluční226, Odolena Voda

SMLOUVA O DÍLO

číslo smlouvy objednatele:
číslo smlouvy zhotovitele:

0287/2022
12/2022

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník (dále jen ,,Smlouva")

čl. 1.

Objednatel: Město Odolena Voda
se sídlem: Dolní náměstí 14,250 70 0dolena Voda
zastoupený: Ondřejem Prášilem, starostou města
ve věcech technických oprávněn jednat: Vladimír Hošek, referent odboru správy majetku
IC:: 00240559

DIC:: CZOO240559

(dále jen ,,Objednatel")

Zhotovitel: AMESTA a.s.

se sídlem: Marešova 643/6, 198 00 Praha 9 - Černý Most
jednající: Mgr. Pokorný Ondřej
ve věcech technických oprávněn jednat: Medřický Martin

bankovní spojení: 28201752/5500
IČ: 28201752

DIČ: CZ28201752

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaná v OR vedeném MS v Praze
oddíl B, vložka 12979
(dále jen ,,Zhotovitel")

čl. Il.

Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele dílo spočívající v
realizaci stavebních prací, dodávek a montáží spojených bytu č. 4 vul. Revoluční 226,
Odolena Voda v rozsahu dle zadávacího řízení a nabídky zhotovitele ze dne: 29.9.2022

Zhotovítel se zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související
plnění a práce potřebné k včasnému a řádnému provedení díla.

2. V rámci realizace díla Zhotovitel provede či zabezpečí zejména:
a) shromáždění a ověření údajů nezbytných pro realizaci díla,
b) zařízení staveniště,
c) dodrženítechnologíckýchpostupůprací,
d) zajištění bezpečnosti při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce i ochrany

životního prostředí,
e) obstarání zařízení a materiálu, výroby, dopravy, dodání, proclení, zdanění,

skladování, pojištění,
f) v případě potřeby zajištění dočasného dopravního značení vč. povolení k jeho

instalaci,

1.

stránka 1 z 7



VZ-2022/13/OSM/VH Oprava bytu č. 4 v ul. Revoluční226, Odolena Voda

i)
k)

g)
h)
í)

montáŽní práce,
provádění průběžných testů a komplexních zkoušek,
zabezpečení požadovaných znaků jakosti a metodiky jejich prokázání a příslušných
zkoušek,
získání příslušných protokolů, potvrzení, povolení a podobně,
zajištění práv k používání patentů, know-how, SW, autorských práv, pokud jsou pro
realizaci díla nezbytné,

l) zpracování a dodání předpisů pro provoz a údržbu díla,
m) odzkoušení, provedení komplexních funkčních zkoušek,
n) poskytnutí záruk na celé dílo,
o) servisaodstraňovánívadvzáručnídobě,
p) obstarání veškerých dalších prací souvisejících se zhotovením díla.

l

3. Zhotovitel se bude řídit a bude dodržovat základní normy pro bezpečnost práce ve
stavebnictví, zakotvené ve směrníci 92/95 EHS, rozpracované v zákoně č. 262/2006 sb.,
zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, zákoně č. 309/2006 sb., kterým se upravují
další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o
zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo
pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci), ve znění pozdějších předpisů, zákoně č. 183/2006 sb., o územním plánování a
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební
zákon"), a zákonech navazujících.
Místem plnění díla je byt č. 4 v ul. Revoluční 226, 250 70 0dolena Voda.
Zástupcem zhotovitele pro realizaci díla je Martin Medřický, teleíon:777 324 497.
Práce nad rozsah díla dle této smlouvy (vícepráce), budou realizovány, jen pokud o ně
bude po vzájemné dohodě písemným dodatkem k této smlouvě dílo rozšířeno.

4.

5.

6.

l
l

i
l

Il

čl. Ill.

1.

2.

Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště do 10 dnů od písemné výzvy objednatele.
Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit a předat Objednateli nejpozději do 40 dnů od
předání staveniště.

čl. IV.

1.

2.

3.

Cena díla se sjednává v souladu se zákonem o cenách dohodou smluvních stran a činí:
cena bez DPH: 347 409,91 Kč
DPH (15 %): 52 111,04 Kč
cena včetně DPH: 399 517,95 Kč
(slovy: tři sta devadesát devět tisíc pětset sedmnáct korun českých)

Dojde-li po datu uzavření Smlouvy ke změně sazby DPH, bude výše DPH i celková cena
díla vč. DPH upravena podle daňových předpisů, platných v době uskutečnění
zdanitelného plnění.
V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele, které při plnění
svého závazku dle Smlouvy nebo v souvislosti s tím vynaloží a to nejen náklady, které
jsou uvedeny ve výchozích dokumentech předaných Objednatelem nebo z nich
vyplývají, ale i náklady, které zde uvedeny sice nejsou ani z nich zjevně nevyplývají, ale

stránka 2 z 7



VZ-2022/13/OSM/VH Oprava bytu č. 4 v ul. Revoluční226, Odolena Voda

jejichž vynaložení musí Zhotovitel z titulu své odbornosti předpokládat a to i na základě
zkušeností s prováděním podobných staveb. Jedná se zejména o náklady na pořízení
všech věcí potřebných k provedení díla, dopravu na místo plnění vč. vykládky
skladování, manipulační a zdvihací techníky a přesunů hmot, likvidace odpadů,
hygienické zázemí pro pracovníky a dodavatele, předepsaných či sjednaných zkoušek,
revizí předání atestů, osvědčení, prohlášení o shodě, revizních protokolů a všech dalších
dokumentů nutných k předání díla. Dále se jedná zejména o náklady na cla, režie, mzdy,
sociální pojištění, pojíštění dle Smlouvy, poplatky, zajištění bezpečnosti práce a ochrany
zdraví a protipožárních opatření apod. a další náklady spojené s plněním podmínek dle
rozhodnutí příslušných správních orgánů nebo dle obecně závazných platných předpisů.

čl. V.

1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat měsíčně dle skutečně provedených prací. Podkladem
pro vystavení dílčí faktury bude soupís provedených prací odsouhlasený zástupcem
Objednatele ve věcech technických.

2. Faktury musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví, zákonu o daní z přidané
hodnoty (mít náležitosti daňového dokladu) a občanskému zákoníku (mít náležitosti
obchodní listiny). Nedílnou součástí faktury (její přílohou) musí být odsouhlasený
oceněný soupis provedených prací podle odst. 1. tohoto článku.

3. Faktura bude doručena Objednateli nejdéle do 5. dne následujícího kalendářního
měsíce po datu uskutečnění zdanitelného plnění. V případě nedodržení tohoto termínu
bude ze strany Objednatele Zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výší 1000 Kč za
každý i započatý den prodlení s doručením faktury.

4. Objednatel je povinen zaplatit Zhotovitelí fakturu ve Ihůtě splatnosti, která se sjednává
na 30 dnů od data doručení faktury Objednateli. Dnem zaplacení se rozumí den
odepsání fakturované částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.

5. Objednatel je oprávněn vrátit vystavenou fakturu Zhotoviteli, jestliže neobsahuje
náležitosti podle odst. 2 nebo údaje v ní obsažené jsou věcně či cenově nesprávné, a to
včetně dopísu s uvedením důvodů, pro které fakturu vrací.

6. Objednatel je povinen uhradít faktury vystavené Zhotovitelem až do výše 90 % celkové ceny
díla bez DPH a případně i DPH v platné výši. Zbývající částka rovnající se 10 % z ceny díla
slouží jako tzv. zádržné, bude uhrazena Objednatelem Zhotovitelí následujícím způsobem:
a) zádržné ve výši 10 % z ceny díla do 15 dnů od doručení výzvy zhotovitele k uvolnění

výše uvedené části zádržného s tím, ze tuto výzvu je zhotovitel oprávněn učinit až
po předání a převzetí celého díla, resp. budou-Ii v zápise o předání a převzetí
předmětu díla uvedeny vady a nedodělky, tak po odstranění všech takto zjíštěných
vad a nedodělků.

l
l

l

Il

ll
i

l
ll

l
l

l

Il

.11
IIililIl

]
lll
Il
Il

čl. Vl.

1. Zhotovitel je povinen pří provádění díla dodržovat právní předpisy a platné technické
normy, které se k dílu vztahují. Zavazuje se dodržovat též podmínky vyplývající z
dokumentů, které mu Objednatel k provádění díla předal a nese veškeré důsledky a škody
vzniklé jejich nedodržením.

2. Veškeré odborné práce podle této Smlouvy musí vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo
jeho poddodavatelů, kteří mají příslušnou kvalifikaci. Zhotovitel při zahájení plnění díla určí

stránka 3 z 7

l'

I
l

l
I

I
I

l
l



VZ-2022/13/OSM[VH Oprava bytu č. 4 v ul. Revoluční226, Odolena Voda

6.

7.

8.

9.

3.

4.

5.

osobu, která zabezpečuje odborné vedení provádění díla a má pro tuto činnost oprávnění.
Tato osoba bude kontaktní osobou pro Objednatele.
Pokud má Zhotovitel v úmyslu pověřít realízací části díla poddodavatele, kterého
neuvedl ve své nabídce, nebo zaměnit poddodavatele prostřednictvím kterého
prokazoval v zadávacím řízení kvalífikaci, je povinen požádat Objednatele o vydání
souhlasu, v žádosti uvede důvody, podrobné informace o kvalifikaci poddodavatele a
rozsahu prací, kterým má být pověřen. Objednatel je oprávněn v případě pochybností o
kvalifikaci poddodavatele požádat Zhotovitele o předložení dalších dokladů
prokazujících kvalifikaci poddodavatele a jeho reference. Objednatel je oprávněn
odmítnout účast poddodavatele na realízaci zakázky, kterého Zhotovítel neuvedl ve své
nabídce nebo je oprávněn neodsouhlasit Zhotoviteli změnu poddodavatele.
Zhotovitel je povinen na písemnou výzvu Objednatele předložit Objednateli kdykoli v
průběhu provádění díla písemný seznam všech svých poddodavatelů a smlouvy o dílo
uzavřené s těmito poddodavateli.
Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla veškerá bezpečnostní a hygienická
opatření a požární ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem
stanoveným příslušnýmí předpisy. Zhotovitel o,dpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví
všech osob, které se s jeho vědomím na realizaci díla podílejí; je povinen zajistit jejich
vybavení ochrannými pracovními pomůckami a zabezpečit provedení příslušných
proškolení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně.
Objednatel nebo jím pověřená osoba je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-Ii, ,ťe
Zhotovitel provádí dílo v rozporu s povinnostmi vyplývajícími ze Smlouvy nebo z obecně
závazných předpisů, je oprávněn písemně požadovat, aby Zhotovitel dílo prováděl
řádným způsobem a odstranil nedostatky vzniklé vadným prováděním díla.
Nebezpečí škody na díle nese po dobu jeho provádění Zhotovitel. Objednatel je od
počátku provádění díla vlastníkem zhotovovaného díla a všech věcí, které Zhotovitel
opatřil k provedení díla od okamžiku jejích zabudování do díla. Zhotovitel je povinen ve
smlouvách se všemi poddodavateli toto ujednání respektovat tak, aby Objednatel takto
vlastnictví mohl nabývat, a nesmí sjednat aní jínou podobnou výhradu ohledně
přechodu či převodu vlastníctví.
Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště do 10 dnů od písemné výzvy objednatele.
Pokud Zhotovitel staveniště nepřevezme ani ve Ihůtě do 10 dnů ode dne, kdy měl
staveniště převzít, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit.

10. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součínnost potřebnou pro plnění jeho
závazků podle této Smlouvy resp., která pro Objednatele jakožto stavebníka vyplývá z
příslušných právních předpísů, vydaných povolení čí jíných dokumentů, týkajících se
provádění díla.

k

čl. Vll.

1. Objednatel se zavazuje bez zbytečného odkladu ode dne, kdy dílo bylo na základě
oznámení Zhotovitele připraveno k odevzdání, zahájit přejímací řízení, řádně v něm
pokračovat a dokončené dílo převzít. Objednatel má právo odmítnout převzetí stavby i
pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání
stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. Použití
ustanovení §2605 a 2628 občanského zákoníku se vylučuje.

stránka 4 z 7



VZ-2022/13/OSM/VH Oprava bytu č. 4 v ul. Revoluční226, Odolena Voda

2.

3.

4.

5.

Zhotovitel je povinen připravit a doložit v rámcí přejímacího řízení doklady, odpovídající
povaze díla, a uvedené v technických podmínkách. Nepředání dokladů Zhotovítelem je
překážkou v převzetí díla Objednatelem.
0 průběhu přejímacího řízení pořídí smluvní strany oboustranně podepsaný zápis, ve
kterém mj. uvedou:
a) stručný popis díla, které je předmětem předání a převzetí, a zhodnocení jakosti

jeho provedení,
seznam předaných dokladů, který bude tvořit přílohu č. 1 zápisu,
prohlášení Objednatele, zda dílo přejímá,
obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí, drobné vady nebo
nedodělky, bude k zápisu o předání a převzetí díla přiložena příloha č. 2, která bude
obsahovat soupís zjištěných vad a nedodělků, a dohodu o způsobu a termínech jejich
odstranění.

Pokud se pří přejímacím řízení prokáže, ze dílo není dokončeno nebo ;že není ve stavu
schopném předání a převzetí, Objednatel dílo nepřevezme a v zápise uvede důvody
odmítnutí převzetí díla. Po odstranění nedostatků, pro které dílo nebylo převzato,
Zhotovitel vyzve Objednatele k opakovanému přejímacímu řízení, přičernž je povinen
uhradit Objednateli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném přejímacím řízení.
V případě, ze Objednatel převezme dílo s drobnými vadami čí nedodělky, sjednaly smluvní
strany, ,ťe je Zhotovitel odstraní nejpozději do 15 dm:í od předání a převzetí díla.

b)
c)
d)

l
i

l
l

čl. Vlll.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a převzetí, a dále za vady díla
zjištěné po dobu záruční doby.
Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny ze strany Objednatele.
Záruční doba se sjednává v délce 60 měsíců.
Běh záruční doby začíná dnem podpisu zápisu o předání a převzetí díla. Délka záruční
doby se týká všech výrobků a prací dodaných na stavbu
Objednatel je povínen vady díla písemně uplatnit (reklamovat) u Zhotovitele bez
zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak
se projevují. Dále v reklamaci musí Objednatel uvést, jakým způsobem požaduje zjednat
nápravu.
Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po doručení reklamace písemně oznámit
Objednateli, kdy nastoupí na odstranění reklamované vady díla a v jakém termínu vadu
odstraní. Smluvní strany sjednaly, ze Zhotovitel nastoupí na odstranění vady bez
zbytečného odkladu a vady odstraní nejpozději do 30 dnů od dne, kdy Zhotovitel
reklamaci obdržel.

Zhotovitel je povinen nejpozději do 2 pracovních dm:í odstranít vady díla v případě
havárie.

l
l

l
l

l
l

l

čl. IX.

1. V případě prodlení Zhotovitele se splněním termínu dokončení díla sjednaného v čl. Ill.
této Smlouvy zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši5 000 Kč za každý i započatý den
prodlení. Zhotovitel však není v prodlení v případě, ;že k němu došlo ze strany Objednatele
nebo mu nebyl prokazatelným způsobem umožněn přístup na místo plnění zakázky.

l

stránka 5 z 7

l
l



ffi

VZ-2022/13/OSM/VH Oprava bytu č. 4 v ul. Revoluční226, Odolena Voda

2.

3.

4.

5.

Pokud bude Zhotovitel v prodlení s odstraněním vad a nedodělků uvedených v zápise o
předání a převzetí díla, nebo odstranění vad reklamovaných v záruční době, zaplatí
Objednatelí smluvní pokutu ve výší 1000 Kč za každou vadu (nedodělek), u níž je v
prodlení, a za každý i započatý den prodlení.
V případě prodlení s úhradou peněžitého plnění je Objednatel povinen zaplatit Zhotovíteli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
V případě, ;ťe Zhotovitel svěří provádění jakékoli části díla poddodavatelí, kterého neuvedl
ve své nabídce bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, uhradí Zhotovitel v
takovém případě Objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000 Kč, a to vždy za každý zjištěný
případ zvlášť. V takovém případě se poddodavatelem, kterého Objednatel předem
písemně neschválí, ukončí Zhotovitel smluvní vztah a zajistí neprodleně, aby vyklidil místo
plnění.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody
způsobené jí porušením povinnosti povinnou stranou, na niž se smluvní pokuta vztahuje,
a to ve výši přesahující smluvní pokutu.

]

čl. X.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Smluvní strana je oprávněna odstoupit od Smlouvy v případech stanovených zákonem, a
dále v případech podstatného porušení smluvních povinností druhé smluvní strany. Za
podstatné porušení Smlouvy se (kromě případů stanovených zákonem) považuje:
a) prodlení Zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší jak 30

dnů,
prodlení Objednatele s úhradou dlužné částky déle než 30 dnů,
prodlení Zhotovitele se sjednáním nápravy v případě, ;ťe provádí dílo v rozporu s
povinnostmi vyplývajícímí ze zadávacích podmínek nebo z obecně závazných
předpisů, nekvalitně či neodborně í když jej Objednatel vyzval k odstranění
nedostatků a to, trvá-li prodleníve výše uvedených případech déle než 14 dnů.

Od Smlouvy mohou smluvní strany odstoupit i v případech nepodstatných porušení
smluvních povinností, jestliže oprávněná strana stranu povínnou na tuto skutečnost
písemně upozorní, stanoví pro sjednání nápravy povaze věci přiměřenou dodatečnou
Ihůtu a výslovně tuto okolnost označí jako důvod pro možné odstoupení od Smlouvy, a
strana povinná příslušnou povinnost nesplní ani v této dodatečné Ihůtě.
Oprávněná smluvní strana je povínna své odstoupení písemně oznámit druhé smluvní
straně bez zbytečného odkladu poté, co se o porušení příslušné smluvní povinnosti
dozvěděla. V oznámení o odstoupení od Smlouvy musí být uveden důvod, pro který
strana od Smlouvy odstupuje s výslovným odvoláním na příslušné ustanovení Smlouvy,
které ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležítostí je odstoupení neplatné.
Smlouva zaniká dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.
Do 14 dnů od odstoupení od Smlouvy jsou smluvní strany povinny provést inventarizaci
doposud provedených prací a přijatých plateb a provedou vzájemné vypořádání.
Zhotovitel zároveň v této Ihůtě vyklidí staveniště a předá je Objednateli.
V případě odstoupení od Smlouvy Objednatelem z důvodu uvedeného v článku X. odst. 1
písm. c) není Objednatel povinen Zhotoviteli uhradit ani poměrnou část sjednané ceny
anebo Zhotovítelem vynaložených nákladů.

b)
c)

stránka 6 z 7



VZ-2022/13/OSM/VH Oprava bytu č. 4 v ul. Revoluční226, Odolena Voda

čl. Xl.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Právní vztahy neupravené touto Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.
89/2012 sb., občanský zákoník.
Smluvní strany se dohodly, že případné spory, vzníklé ze závazků sjednaných touto
Smlouvou, budou řešit především vzájemnou dohodou. Spory nevyřešené dohodou
budou rozhodovány příslušným soudem.
Tuto Smlouvu Ize měnit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze formou
písemných a vzestupnou řadou číslovaných dodatků.
Tato Smlouva se sepisuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1
vyhotovení.
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
Tato Smlouva byla schválena usnesením Rady města č. 14/39/RM/2022, ze dne
8.11.2022.

Smluvní strany prohlašují, ,ťe toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít
obchodní Smlouvu, ze si tuto Smlouvu přečetly a s celým jejím obsahem souhlasí. Na
důkaz toho přípojují své podpisy.
Smluvní strany prohlašují, ze skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999
sb., a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

V Odoleně Vodě dne: 2 '7, H, 2A' ,Á Z- V Praze dne: 2.,'t yi zstb

,77??
/
/

za Objednatele
Ondřej Prášil

starosta města

ymo ODOLENA VODA
Dolní ríámes(í 14 13
.50 70 0dolena Voda

Ič 00240559 ="';':p,.t't?:':l'l;'J..ň.
za Zhotovitele

Mgr. Ondřej Pokorný
/

jednatel společnosti

Přílohy:
Příloha č. 1: soupis prací - výkaz výměr

stránka 7 z 7



í í i ioi i i í i i i i i i ioi i i i i i io i i io i i io íol'l'n

í
i
ííl

m

jjŘNffi'ÍíNjj'čj NNNN jffijj NN'Í'jjffijj'íjjjjj NjjjjjNjj'íWNNNÍ'NW'ÍWNW €NN N'Íj'íNjjjj %ÍD:S%t 'íV :'ÍH Ha

€/)
g
<
aj
ff
:)
#%

ffi
Ó
N

j'{ 'l % IČ"'oa'aa
íl

'?é q
2JW"»
EplŇÍ'

pÍÍW'éB'ž
88ffi8188

ě i
'8 '8

!U2žmňámÍ:ď.62á2=psrimmGMU=6ťu!'M
8 '8 '8 '8 '8 É '8 '8 8 '8 '8 '8 '8 '8 8 8 8 8 '8 8 '8 '8 '8 '8 '8 '8 '8 '8

6i
'8 8

ěžš'§šš

u )'I N šl} a á :' a é m E,'ř.h N a Th = @ M a ;' !A 'š9= é 0 ť Q í" A,{' $ 6 áa oJ M% mml
'8 '8-m í3 '@'8'> '8 '8 '8 í3 '8 '8 81g 8 8 8 '8 É '8 '8 8 8 ]!!l '8 '8 '8 '8 '8 8!" 8 8 '!'! '8'gÉ 'í 'g-gi

H 'ě'; E H';W W N B Q K H NtW ň N H H N H 'Š H H HHN H H H H H HE 6 H HG H'i'Ť 'Ý6 Ýtl J
Il

e3'Ro @-
sa
0M
:iH

a ,l-
OK
WQ
3R
<. o.

y
10

C'»?

g

8

í€
8



W

í

43 811B7396 I%h bukoí0 délka 80 cm &ib Il) cm 2 cm
l

44 998721101ROO P%aunhmaípíohuhlálakékoní..výškydo8m
77í I'MlahytdMdla

45 'nll{IDmllRAů Vyíovnáíilpodkladuiamohiv.hmoíouullímplmnvlní.
2.44».99

48 771575(ll8RAO DlalbadahiialsMmpsi.nad20x21laml33.3x33.3).:íííaThěpokládkyapsn?eapodkladu
ů.95

47 7715751Yl4RAO DldbasizolaalMapsi3ůx3ůaínl33.3?.3).:íí?ěpokládkyapanstaoa

2.44

48 998771lůíRůO P%sunhmoípíopodlahyzdlaždic.výškydoam
rlB Podlalíy VIWůVŇ & pvk&lmá

49 77559{9»RO0 0píavapodlah,bíoušsíílmyaů.paíkaílíojnáaolíné.ííbínšolišíovánl
21.03*I2.78

776 I'odlahy Ill)vlakov*
5ů 77852ůl?HORAB PodlahapovlakovázPVč.iaíllkpodlahoíiíaNovaffoíaímťoušíky2.ůmmlsp*ná

5.34*8.54

51 776%!I!2Růů LMíahlinlkovápíeíhodavá,mjnávýšhkdn
O.r3».6l

52 9W7781ůlROů P%eunhm*píopodla+íypmlaková.v4&kydoem
úsí Obklady Ikvamlakél

63 78147eXl4RAD ůbklsdvííiíSlkeíam..ímelMapai.do3ůx3ůcml21)x40)
4al.50.rl,5 WC

54 78147eX2ARMl ObTodvííRSlkaíam..izolaaeMapmi.do3ůx31)mí2ax40)
B1-ů.r2

55 781491(XaR MonlážlMlkobklmůmvbínšdodávkyliMmhoí0ch.}íííííovýahiukan?alah

42*l,P4 WC
62*24

% 99878110IROO P%ainhmoípíooVadyk*íaíííické.výškydoem
783 NMry

57 7a31Z)4900ROO (ldk?.rákaywWkkýlmv.kanů.h*Ixemťl
((0.6*21]a2*[ů.8*2a213]aO.l6 zárubné.zábrmdllbalkon

5a 7B342414DROO Nálšííi?cklpotubldoDN50mm2+2í
24

úu Ilmlby

59 7B445Xl77RMl Malbadisparml,psíístmeslxmalbsvbaně2x
142,829*51,08

98 Růné dakanlaavaaí konalhka* a pt'm? ha Hz*mnlah slavbáah

K 95?I í I í ROO Vyci&Mnl budov o vfim pťlůl do 4 m
51.ů8

BI 95I'XQ D+M požáml hlásič by?
l

82 9992íl05Růů Píasunhmoípíoopíavyaíídržbudovýšky8m
H kuíánÍ kanslltuka!

eG 9a513al713RTl BoíánldlaMiakaímick%hU.1am.nadlm2uncně.dlmždcsksíamicM.v%ínšsokllkovýchpásků
l

e4 W2ů3'lll3Rl)č Bouíánlkíbuzcihslpáleííýchplných
s

85 'a(1951411 DmmíííÍ'žpampalúísímco
5

88 775540003 Damonl?ž (+ndla+í plovouíílah lamináíovýah
5

e7 7?8IIRCD Damonlážpíahůdvalklídloí0ch
5

eB 978059531RC]:l ůd»kánlvn?le+íolmadůsíěíínad2ííí2

5

69 97al}13192 0luouůanlomllakdov[&ky3Am
142.029*51.08

7(} 71l541lBmR'Xl Demomžlamslovéhopúíídhlsdu
5

71 98BOall25R(í) VyrMhnldlvrllnýchdvemiahkiIdelpl.do2m2
5

72 9G81l81Ňl2RlXl Vmšenldlíivěn%hdvalnlchíňd*lpl.dol.5m2
5

73 9€8062?44RlXl Vybouíánl dměných ímů oken iednoduah. pl. 1 m2
5

74 768al284ůRůO Duííí?kííchyňikýchlinskdo2.{m
l

75 725291X)IORAO DemonbžklamluvWMspmíh?lnMrža

l

78 725291X)21)RAů l)smonMž umyvadla vl!ko bÍíla a konzol
í

77 72529ůů?ůRAl) 0*monlAž vany. vlam& baísSs íl obszdsni
5

78 72221XXI!ORM DamanMžpoííublocslovéhodoDN50avyaakánlmzezdi
ío

79 72117!II?M?RIXI ŮsmanThžpoííublzPVl:doClll4mm
3

80 72ll7MlRlX} DsmomžpohublzPVCdííD75mm
3

81 7íl!í%l9325 VykllzenlThbfikuap%lu&sn?xpmMm
l

82 7351Bl8121eOD Dwnoní'žoíopnýchíělsatubk.Al-lamal.2880mm:ííbWdo6aanéhozazáíkoííánlío?ů
3

83 971XllllRůů SvlsládopíavaauNavybouí.hmoíza2.N%tPP
84 gnllml!IRIX? líÍílkrcalavaniknldqíavasu}do!llm
e& 9791?l2{ROD PIlplaííkkvnmnstdopíavěsJ»dmlšlah6m
H 9799BII04RCKI Koníelneí.míbazpílměsl.odvazalikíidaae.9í

Mll{ !I*kboínoníáí
87 2100000ů9 l)smoébalekls«ozvíů

í

M 2'llYlXl258RllO Ukončsnlmaplastkabshííád.Ipáa.do5x4mm2
17

89 210'll0041Ríl Spln»čzhpukbknýpdno%kítý.%zanIv'.díávkystqiku.amíkuííkrybí
4

90 2!ů!IlKl42RTe Splna6z?pušíěmiednopólavl.msnl2íí6.dodávkyíojku.í*msčkumíry?
4

al 2H]I{IOllRl6 ZáaíívkmdomovnlzapíílíMná-píovedenl2P+PEv%ínšdodávkyzáaíívkyaíámačku
16

92 210411(ll4RT7 .]suvhdomoíínlzapííšMná-píov*dsnl2íl2P*PE)íí?adodávkyz'iuvkysnaMsnoíídímn.aíámsčku
14

93 21(I??IXIVRT? Splnacsp«iůlnlsporák{:NÝ39M3?23Cv?ědťavkyspor.plIp.39g'?23C
l

u 2íůll91Xll2R00 0?anlplas?chío?nicSP,SDdovýklhnku

kus

í

m2

m2

m2

l

m2

m2

m2

l

m2

m2

í

m2

m2

m2

kus

í

m2

kns

m2

kus

m2

m2

m2

kus

m2

m2

kui

kua

kua

kui

?boí

kus

í

í

í

l

kpl

kua

kua

kua

kui

íus

kui

kua

7.00ů

7.lX)l)

i.ooo
0,124

a.oím

26,02ů
9.760

9.75ů
5.400

5.40ů
í.osi

33.1161)

33.350

10.870

10,87ů
4.4ů0

4.40ů
ů.ů82

7,Iel

7,161
13.{KK}

13.8ůů
35.4ůů

8,210

30,28ů
a373

li.i29

íl.l29
58.000

56.000

234.895

234,695

p.zío

57,2111
I.(Klů

I.0ůO
2.Iů9

15.152

15,152
?OIX)

I,ůůů
5.496

5,495
ILl.lC?

í0.l00
4.OlX)

4,ůůů
16.760

15.750
143.ůlů

143.ůlů
9.080

g.oso
3.(X)ů

3.000

3.OlX)

3.IIůO
o.seo

0,36ů
I.CKXl

1.(KX)

i000

1.000
I.lXKl

1,IXNI
IůlXl

I.lX)0

10.1100

1ů.(IOů
3.(Kl0

3.000
3.(Xlů

3,ůů0
1.ĎDů

l,ó
5.000

5.000
3.97

3.977

3.977

3.977

1.000

1.000
I8mll

IB.00ů
ImO

I.ůlXl
IlĎíXl

11.(I00
4.(Ilú

4,ůů0
19.OlXl

19.0ůll
1.1111111)

1.000
I.ůlXl

91?.(Xl

7ů4.m

658.ůů

I 284.0ů

I 379.(10

704.00

359.lXl

95ů.Ol?l

9ů.ů0

704m

I (15ů.ůů

I ů5ů.(Iů

48.0ů

71l4.lXl

329.00

42.m

85.00

91.lí0

8Ia(10

7ů4m

92.71

3ůl».lXl

31110

715ů

45.ů0

iie.oo

95.ůů

45.lX)

{2ů.0ů

120.110

89ů.ůl)

230.110

21lXl

Il81m

»so.eo

52.00

S2íXl

41?llllů.m

17150

m.ůů

2ů2.ůů

45.1)ů

5 ó.ůů

IrA.CK}

19G.80

355.m

240.Bů

2e9.00

{5aĎĎ

a8.0ů

630.ů0

87.311
37 ell.aa

17í2Lle

12324.0ů

74a.80

725.82

u e72,ůS

li972.85

ío yao,íxs
I032B.50

31a.ůů

87.73

n 804AÁ

isía.os

14490.00

I 593.0ů

282.59

bo'nu

388144

2352.00

19 k9.lla

19949A

7 goa,as
6208.11

aie.oo

l 4&4.74

aí m,IM
{ 4«.74

3 ůl».ů0

170.35

722.IS

180m

I 827.00

13!!15.95

407.70

3eů.l)ů

3€[).(10

0.00

89ů.ůll

230.CKI

lĚ.l»

I 181m

23ů5.ů0

168.00

IROO

41X)).ůů

857.%

2744.13

8ů3A

{78.97

81lal.l)ů

Mísn,yí
55ů0.00

2 9B8.ůů

19G.60

39ů5.m

982.40

51II.»

leD.OD

498.ůll

ů,Ol RTSll2ůl7

ů,(í) RTSll20l7

ů.78

0,42 RTSll20l7

a21 RTSll20l7

(112 RTSll20l7

ů.m RT&ll20l7

OAů

0.110 RTSll20l7

o,os

[),ů4 RTSll20l7

0,110 RTS l l 2017

0,00 RTSll2ů{7

0,38
0.12 RTSll2ů{7

O.2«l RTSll2Cll7

o,oo pmii:s'?ír

o,oo pvsir'mír

ů.0{

0.00 RTSll'Xll7

0.(Kl prsirímr

ů.{š

0.i5 RTSll21lí7

ů.ůů

0.lXl RTSll2oí7

0.00 RŤSll2ůl7

0,Oů RTSll20l7

Il{8

5,3ů RTSll2ů{7

ů,Iů RTSll20l7

0,56 RT81l2(117

I,ů2 RTSll20l7

0,OI RTSll20l7

1.59 RTSll20l7

ůl)I RTSll20l7

0,9{ RTSll2Dl7

o,oo qT&ll2ůl7

ů.3ů RTSll20l7

0.04 RT81lXlí7

ů,17 RTSll20l7

0,02 RTSll20l7

0.03 qmir:roí'i

ů,Ill RTSllXll7

ů.44 RTSll20l7

o,oí pxsii:mít

(101 RTSllXll7

ů,35 RTSllXJl7

0,Ol RTSllXll7

0,IXI RTSll20í7

ů,(Kl RISIIX?!7

0,IXI RTSll2ů!7

0.(Iů RTSll20!7

o.ii

o.oo prsiríwr

ů.ůů RTSll20l7

O.CKl RT81l20l7

ů,Oů RTSll2«ll7

ů.lX) RTSll20l7

0.00 RTSlí2017

ů,lí0 RTSll'Xl!7

ů,(Kl RTS l l 'XII7

I



í

95 35;'161C5 Rorvodni» pluslová Eč0?26N ííaeínš vybaveni
í

98 21021Xl042RTl SylBdlo'áwk?2I31Bů5.eDW.íáánnáv?ěsvlťdla213.monl'ž

4

97 2102ůíXllORůů Svlťdlokámvkaá21I2Cól.eOW.bykwéůopni
3

98 34821183 Svllklloabopnlžáíovlíové2II24ůS
3

99 2í029ů9ů3ROŮ Bodyupevl?aúalpíosvV]dlodobakrnu
6

{IXl21ll810046RTl Kabsl(.YKY-m750Vl1.5mm2pavííěulaženýííčóědodávíykabelu
IIX)

IClí21CBlllDMlRT3 Ksball-Yl«-m7FůV3x2,Smm2p?&Jo%nýéhb*díávkykabalu
Iůů

1022{ů81lll!8RŮů KabelCYKY-ín750V5x2.8mííí2p«íměulohííý
20

iai xííío« Kabal &ilOv) a (:u %ádl*m 750 V CYKY 5 M 2.5 mm2
2ů

.'rlralná 6%: í.2

104 2l'Yl90751R'Xl VonlivaílllMoxdol.5kW

2

IOS 429I4NII3 Vwnbů!aí wÍálnl íkí koup*lny VENTS Iůl)ST
2

IGI 21022(1452RTl Odhnímé ipoj. v pťdel..kaupol..Cu4-{8 mm2 (svnh
4

!072lO'n0321RTl 8vmkana(pdbsiblBemard.'s!gbsůCupáskuv?&dodávkyavorky*Cupásku
4

I082lODlO325RT2 Krabla*rcavfflnáK?25D.aamZ%hnlm.obdálnlk.vWnůdíávkyKT250svll!kím
I

ICi9 ? Smkovnce *kvipnlm'ííiálnl EPS 2
í

!10 141 ROO Pllíážh za »dxžn9 móílál M 21. M 22
ííí ííí2 ROO I%ážka za pl6h2 k&lmů
{122ů5RO0 ZmnickévýpamociM21 podlacl.l3-k

M22 Illan? dělavaal a xab«?ovhal mhnlkV
Il3'žn731lDDlRlXl (l?bíiakáúsuvlmTJ*R*šATkona?píaml*u'l

í

1I4 374591X}1 7J»wís anbínnl TIJ-R?8AT íoncová ť.kíyíu EI I-A331)3
í

íl5 22'?:13'XllROD :Lmnaksald 3-24VnaúChh.bodY
í

I!6 374!8 Mmwíckj díáhí0 doínovnl zvon*k DDZů8
í

II7 2223233ů4 Damáal í*lóíí digll?lnl. na ůchyí.body v%bsů dodávkV
í

I18 141 ROĎ I%ážka za podunžný mmlsílál M 21. M 22
lí9 207 Rl)) PFdunbw4vÝkoniM22podlačl.l3-5c

I%známka:

I. MaíaíMly ?hné vs spacffikacich budou íís úkl»ds p%dla%nýdí vzoíku up%ansny invsóíem
2. uchazd ai í0 plně vklom. žs kontola výkazu vÝmk js hauThsd :mdávaclah-?mlnhk.
3. Názvy maímélu označull mlnimálnl óndaíd , dodavsííl můíže použl{ lakýkoli ma!Thál, splnu%lci mndaíd :
4. ůodav?ml is povinen xanik jťnává pabzky lak. aby k i*]lch splněnl-nspoí%boval dalMl' dťa!ky a vi»pra»
5. Va'skará sťadby lsw míálany vl?& pomocnýah pívla) a konstukal. l'%'vky nauvťonů vh výlmau j«u nadilnau souhg!l dťávky jednn&4 položkí
6. Dal?ilnl dannica ónd?ídu ieou popsány v pňloženém dokumanhí "T«hnick* slsnds«dy pío nkonabuka byň) mmí? Odolana Vodť

1,1100
1.0ůů

lA6e'
3.mů

3.000

3.(í)0

3.ůůů

5.1111)l)

5.ůll0

5.1100

5.ó

251).ůůů

zso,+úo

25.(XXI

250.000

lO.lX)0

10,0(Iů

io.eoo

ío,ooo

ů.61KI

Il3Xl

1.000

l.OlX)

I.ůůů

4.000

4.000

4.000

4.000

1.000

I.OOů

1000

IAX)

490e9.l'X}

8EWI.4D2

49ů59.{2ů

3.0ůlll

3.1100

3.01X)

3.000

1.CKX1

1.0(K)

l.OlXl

í.ooo

I.m

IAOO

1 433.9ůů

1 433.91X)

kus

kua

íua

íui

kua

5m.m

{2ů.ůů

120.IXI

8%.ůů

214.a0

47.m

49.ůů

4ů.ů0

31.[ú

538ů.(Iů

38ů.ůů

380.(Iů

4a.00

I ů74.OD

II 761).m

12250.lJ0

4m.(Iů

328m

0,ůů RTSll2Ďl7

0,ůO RTSll2ůl7

ů,0ů RTSll20l7

ů,Ďů RTSll20'll

ů.(10 RTSll20l7

ů.ů4 RTsirxm

0,116 RTSll2ů{7

o.oo qmsirímír

0.CKl RlSll20!7

kug

kua

kua

kua

kui

?%

kua

kua

kus

kua

kua

105.0ů

509.00

BI.I0

124m

468.90

33Ď.(X)

0.118

o.os

0.04

so.oo

W.00

12ů.ůů

339.00

{(IO.lX)

o.sg

0.76

105.(Xl

51)9.00

244.40

496.llč

468.90

331).lX)

39'24.73

429.82

I m.38

3 u4@l
150.lX)

15ů.ůů

12ů.m

339.00

10Ď.0ů

1 276.17
1 (lé9.78

ů.ĎĎ RTS l l 2ůl7

o,oo qTSll21ll'r

0,Oů RTS 112017

o,oo pvsinoír

l).ů0 RŤSlí20l7

0.ůů RTSIIZ)17

ů.Ůů RTsu'xíír

o,oo písu»oiz

ů.00 RTSll20l7

o.oo
a00 RTSll2ůl7

a00 RTSll2ůl7

0,IXI RTS 1121)4 7

ů.ůů RTSll20l7

0.(€ RTSll2ůl7

al» RTSll20l7

o,oo písuzoiz


